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Дело C-271/19 Жалба, подадена на 28 март 2019 г. от WB срещу определението, постановено от Общия съд (трети състав) на 
23 януари 2019 г. по дело T-329/18, WB/Комисия

(Дело C-271/19 P)

(2020/C 27/12)

Език на производството: румънски

Страни

Жалбоподател: WB (представител: N. Ciocea, адвокат)

Друга страна в производството: Европейска комисия
С определение от 3 декември 2019 г. Съдът (седми състав) отхвърли жалбата като явно неоснователна.

Дело C-373/19: Преюдициално запитване от Bundesfinanzhofs (Германия), постъпило на 13 май 2019 г. — Finanzamt München Abteilung 
III/Dubrovin & Tröger GbR - Aquatics

(Дело C-373/19)

(2020/C 27/13)

Език на производството: немски

Запитваща юрисдикция

Bundesfinanzhof

Страни в главното производство

Жалбоподател: Finanzamt München Abteilung III
Ответник: Dubrovin & Tröger GbR - Aquatics

Преюдициални въпроси

1) Включва ли понятието „училищно или университетско образование“ по смисъла на член 132, параграф 1, букви и) и й) от 
Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка върху добавената 
стойност (1) и даването на уроци по плуване?

2) Може ли дадена организация да се признае по смисъла на член 132, параграф 1, буква и) от Директива 2006/112/ЕО на Съвета 
от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка върху добавената стойност за организация със сроден предмет на 
дейност като този на организациите на публичноправни субекти, предоставящи детско или младежко образование, училищно 
или университетско образование, професионалното обучение или преквалификация, въз основа на обстоятелството, че 
предоставяното от тази организация образование има за предмет усвояване на елементарни умения (в случая: плуване)?

3) При отрицателен отговор на втория въпрос: предполага ли освобождаването от данъчно облагане по силата на член 
132, параграф 1, буква й) от Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка 
върху добавената стойност условието данъчнозадълженото лице да е самостоятелен търговец?

(1) ОВ L 347, 2006 г., стр. 1; Специално издание на български език, 2007 г., глава 9, том 3, стр. 7.
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